МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАРТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

359033 РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ ПРИЮТНЕНСКИЙ РАЙОН П. НАРТА УЛ. ШКОЛЬНАЯ, 16

ПРИКАЗ

от «09» января 2023 г.               п. Нарта    № 2-1

«Об утверждении графика оценочных процедур в МКОУ «Нартинская СОШ»

на второе полугодие 2022-2023 уч.г.»

В целях исполнения требований п. 13 ст. 28 Федерального закона от

29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с

изменениями и дополнениями) по обеспечению функционирования

внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) в МКОУ

«Нартинская СОШ» и руководствуясь Уставом МКОУ «Нартинская СОШ»

приказываю:

1. Утвердить График оценочных процедур на второе полугодие 2022-

2023 уч.г. (Приложение 1).

2.  Заместителю директора  по УВР Мучкаевой И.И. разместить график

оценочных процедур на второе полугодие 2022-2023 уч.г. на сайте

школы.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1.

Директор

МКОУ «Нартинская СОШ»
________________________ Е.Г.Буратаев